夏祭り盛会の中無事終了しました！

    ご協力有難うございました。

平成 29 年度の夏祭りも好天気に恵まれ、盛会の中無事終了できました。

開催に際しましては堀本実行委員長のご指導のもと暑い最中準備作業・当日の飾り付

け・模擬店の出店・後片づけ作業等多数の方々のご協力を頂きましたこと、改めまして厚

くお礼申し上げます。

 本年も多数の皆様のご協力および北公園の防災倉庫の設置により、準備・撤収作業が

いずれも 8 時～10 時と約 2 時間以内で終了し例年より半減しました。

 ゲストの開演幕開けのヒップホップダンス、中締めの和太鼓メンバーの熱の入った演技

により、祭りの参加者の盛り上がりも最高潮になりました。

また、平田さんのご指導による盆踊りも皆様にお楽しみいただきました。

ご参加いただきましたお子様はじめ皆様にはより一層思い出深い夏祭りになったのでは

と思います。

夏祭りは「永遠に不滅」ですので、来年度もご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

ご連絡

１・協賛頂きました団体・企業様のご芳名（順不同）

  ・名谷ふれまち協議会様  ・中山協議会様  ・神戸市立名谷小学校様

 ・アトム電器 神和台店様  ・加藤歯科医院  ・神和台簡易郵便局様

・関西スーパー名谷店様   ・チョウ鍼灸接骨院  ・惣菜店千成様

・セブンイレブン名谷町賀市店様 ・セブンイレブン三木大塚 2 丁目店様

・ローソン神戸名谷町奥畑店様    ・名谷病院様 ・眼鏡市場名谷店様

・羅生門 名谷店様

２・当日の落し物・忘れ物

①   サングラス ；多分 男性用と思います

②   ウォーターガン ； 何かの景品だと思います（番号 15 のシールが貼ってます）

③   うちわ ； プラスティック製で光が点灯します。

④   ゴムボール ； ナイロン袋に入っています。

※心当たりの方は下記までご連絡下さい。

       総務部 向井 1 丁目 18－23  ☏791-5537        以上

平成 29 年 8 月

平成 29 年度 臨時 1 号

神和台自治会